
    

1 水 クラブ  

2 木 工事のため交通規制  

3 金 工事のため交通規制  

4 土   

5 日   

6 月 工事のため交通規制  

7 火 工事のため交通規制  

8 水 クラブ  

9 木 職員会議  

10 金 工賃支給  

11 土   

12 日   

13 月   

14 火    

15 水 はまちこ会、クラブ  

16 木 職員会議  

17 金   

18 土   

19 日   

20 月   

21 火   

22 水 クラブ  

23 木 職員会議  

24 金   

25 土   

26 日   

27 月   

28 火 大掃除  

29 水 年末休み  

30 木  〃  

31 金  〃  

 

申請手続き後について  

水色の受給者証に関する、支給  

決定や利用者負担額等の更新で  

役所から書類が届いて手続きを  

されていると思います。その手続  

きが完了すると、書類が送られて  

きますが、作業所の方に  一式を  

届けてください。内容を確認して  

お返しします。よろしくお願いし  

ます。  

仕事納め  
 

今年は 28 日が仕事納めです。

例年はレストランで食事会を行

いますが、今年も感染症予防対

策として中止し、飲食店からお

弁当を注文して、作業所で食べ

ることを予定しています。  

12 月の予定表 

2021年 12月号 

 

古紙の回収について  

このことについては、いつも

ご協力いただきましてありがと

うございます。次のものについ

ては、現在対象外です。引き続

きよろしくお願いします。  

・ティシューペーパーの箱  

・トイレットペーパーの芯  

・ラップの芯  ・牛乳パック  

・菓子箱  

・缶飲料の包装紙  

・辞典等の厚表紙  

交通規制  

12 月 2～7 日までの

間、作業所前は「片側交

互通行」になります。送

迎など来所予定がある場

合は、お気を付けくださ

い。  

放流警報設備改修工事

が行われます。  

苦情受付報告（11 月分） 

 

11 月 1 日から 30 日

までの間、苦情受付はあ

りませんでした。  

 

はまゆう共同作業所  

（25-7708）  

苦情解決責任者  

所長  中村伸好  


